
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

Jūgendstils.
1 2

3

4

5 6

7

8 9 10

11

12

13

14

15

16

17

18 19

20

Across
3. Kas redzams attēlā Nr.1.?
4. Kurā valstī radās Jūgendstils?
5. Nosauc Vīnes Mākslas akadēmijas 
profesora (1894-1912), viena no 
ievērojamākajiem Austrijas jūgendstila 
pārstāvjiem vārdu un uzvārdu.(Attēls Nr.6)
9. Kādas līnijas bija raksturīgas 
Jūgendstilam?
12. Angļu mākslinieks, darbojās grāmatu 
grafikā, īpaši viņu interesēja ilustrācijas. 
Zīmēja arī plakātus. (Attēls Nr.8)
14. Nosauc arhitekta uzvārdu kas radīja 
unikālo Casa Battlo?(Attēls Nr.2)
15. Kas tiek noliegts Jūgendstila 
arhitektūrā?(Attēls Nr.4)
16. Šī pilsēta tiek uzsskatīta par pasaules 
Jūgendstila galvaspilsētu, jo tur tika 
uzceltas vairāk kā 500 šī stila ēku. Kas ir šī 
pilsēta?

18. Viņš bija viens no Vīnes secesijas 
dibinātājiem un līdz 1905.gadam arī tās 
prezidents. Nosauc vārdu un uzvārdu!
20. Arhitektūras stils Eiropā 19. gds. 
beigās un 20. gds. Sākumā
Down
1. Viņš bija Glāzgovas grupas 
pārstāvis.Viņa nozīmīgākā celtne - 
Glāzgovas Mākslas skolas ēka. (Attēls 
Nr.7)
2. Kāds jūgendstila novirziens rodas 
Vācijā- Berlīnē?
6. 18. Šim arhitektam raksturīgs 
abstraktas līnijas pielietojums. Viņa 
projektēto objektu konstruktīvie elementi 
saplūst ar dekoru. Populārākais darbs - 
Parīzes metro ieeja. (Attēls Nr.9)
7. Kā vēl mākslas vēsturē mēdz apzīmēt 
jūgendstilu?

8. No kā mākslinieki iedvesmojas radot 
savus darbus?
10. Pirmo reizi arhitektūras praksē tika 
atsegta karkasa struktūra iekštelpās. Kā 
sauca šo māju?
11. Kāds bija visbiežāk sastopamais 
ornamentālais motīvs jūgendstilā?
13. Nosauc Čehu mākslinieka, plakātu un 
afišu autora uzvārdu. Viņa darbos dominē 
stilizētu sieviešu matu un augu stiebru 
motīvi, smalku liektu līniju ritmi. (Attēls 
Nr.3)
17. Kādu ornamentiku izmantoja 
jūgendstila mākslinieki Ziemeļeiropā?
19. Nosauc kurā valstī atrodas Secesijas 
nams? (Attēls Nr.5)


